[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

26.02.2018  № 51
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018  № 51
            г. Алатырь

О внесении изменений в постановление  администрации Алатырского  района от 19.12.2017 года N 498 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Алатырского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» и в целях реализации решения  Собрания депутатов Алатырского района от 28 ноября 2017 года N 26/03 «О бюджете Алатырского района на 2018 год», администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:

   Внести в постановление  администрации Алатырского района от 19.12.2017 года N 498 «О закреплении полномочий  администратора  доходов бюджета администрации Алатырского района» следующие изменения:
1.  Пункт 2  дополнить абзацем следующего содержания:

	«903 2 02 25497 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей»

Глава администрации

                                                               Шпилевая Н.И.